



Świecie, dnia 27 września 2021 r.

OR-IN.271.18.2021

*Do Wykonawców*

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn.  
**„PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI BUDYNKU PO DAWNYM OPS WRAZ Z  
ZAGOSPODAROWANIEM TERENU PRZY UL. WYSZYŃSKIEGO W ŚWIECIU”**

**Ogłoszenie nr 2021/BZP 00181152/01 z dnia 2021 – 09-15**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598, oraz z 2020 r. poz. 288) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Wg opisu technicznego rury spustowe należy wykonać jako ocynkowane lakierowane, wg przedmiaru z tytan-cynku. Prosimy o wskazanie właściwego materiału.

**Odpowiedź:**

Rury spustowe wykonać zgodnie z przedmiarem z tytan-cynku.

Pytanie nr 2: Wg przedmiaru w pomieszczeniach gdzie jako wykończenie podłóg ma zostać zamontowana wykładzina PCV, należy zamontować listwy przypodłogowe. Prosimy o wskazanie z jakiego materiału będą owe listwy oraz informację czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie wywinięcia wykładziny na ścianę (10cm) zamiast montażu listew.

**Odpowiedź:**

Listwy przypodłogowe należy wykonać zgodnie z pozycją w przedmiarze z tworzywa sztucznego PCW, wyrażamy zgodę na wykonanie wywinięcia wykładziny na ścianę (10 cm) zamiast montażu listew.

Pytanie nr 3: W kosztorysie dot. instalacji elektrycznych brakuje pozycji dotyczących układania koryt kablowych dla okablowania strukturalnego. Prosimy o dopisanie pozycji do przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 4: W kosztorysie br. elektrycznej zawyżona jest ilość koniecznego bruzdowania do wykonania. Wg przedmiaru należy wykonać 2000m bruzd, czyli tyle samo co kabli, przy czym kable w pomieszczeniach są układane podwójnie w jednej bruzdzie a na korytarzach w korytach kablowych. Prosimy o zmianę ilości bruzdowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni zmieniony przedmiar.

Pytanie nr 5: Prosimy o wskazanie która pozycja w przedmiarze robót dotyczy montażu ścianek systemowych sanitarnych w pom 2.10 oraz wskazanie materiału z jakiego mają zostać wykonane te ścianki.

**Odpowiedź:**

W kosztorysie należy dodatkowo uwzględnić pozycję montażu ścianek kabin sanitarnych z HPL gr. 12mm.

KNR-W 2-02 1029-05 Ścianki wydzielające w węźle sanitarnym HPL w ilości  $2,1 * (2,0 + 1,3) = 6,93 \text{ m}^2$ .

Pytanie nr 6: Prosimy o dopisanie pozycji do przedmiaru – wykonanie podkonstrukcji stalowej dla montażu ściany mobilnej.

**Odpowiedź:**

Wykonanie podkonstrukcji stalowej dla montażu ściany mobilnej jest uwzględnione w poz. 107 przedmiaru - Montaż przesuwnej ścianki akustycznej 5,12x3,05 m wraz ze stalową konstrukcją nośną.

Pytanie nr 7: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej br. Konstrukcyjnej o rysunki K3-K6 lub inne które są w posiadaniu przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dołącza uzupełnioną dokumentację projektową – rysunki konstrukcyjne.

Pytanie nr 8: Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Burmistrz  
Krzysztof Kułakowski